

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 24.03.2020 r.

Sprawa ZP/09/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup, dostawę i montaż różnych mebli i wyposażenia SOR**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 525180-N-2020 z dnia 19-03-2020 r.** informujemy:

Pytania:

Dotyczy zadania nr 1:

Przedmiot: Wózek reanimacyjny poz. Nr.13,70 (5 szuflad):

1. Czy Zamawiający wymaga wózka reanimacyjnego bez uchwytu na butlę tlenową oraz bez butli tlenowej z reduktorem i dozownikiem tlenowym?

Odpowiedź: Uchwyt na butlę tlenową jest wymagany.

Pytania do zadania nr 1:

Pytania dot. Meble z płyty (LADY/ BIURKA/ SZAFY BIUROWE/MEBLE SOCJALNE):

2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości meble płycinowe wykonane wg poniższej technologii?

Korpusy szaf i szafek wykonane z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o gr. 18 mm, na bazie płyty wiórowej o gęstości min. 650kg/m³, charakteryzującej się wysoką odpornością na ścieranie w klasie higieniczności E1. Tylne ściany wykonane z płyty meblowej o grubości 18 mm lub hdf min. 3 mm. Wszystkie szafki muszą posiadać dwa własne boki. Każdy mebel posiada możliwość samodzielnego postawienia. Wszystkie widoczne części szafek takie jak boki, skrajne moduły zabudów pozbawione widocznych łączeń w tym klejenia samoprzylepnych, nietrwałych zaślepek. Meble posadowione na nóżkach o wysokości 100 mm. Nóżki z możliwością wypoziomowania. Zabudowa meblowa wykończona cokołem. Drzwi szafek i fronty szuflad z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o gr. 18 mm na bazie płyty wiórowej o gęstości 650kg/m³. W zależności od potrzeb drzwi przeszklone. Uchwyty do otwierania drzwi i szuflad w kształcie litery „C” umożliwiające wygodny pochwyt. Meble wyposażone w zawiasy puszkowe z funkcją samodomyku. Zawiasy o kącie otwarcia nie mniejszym niż 110°. Szuflady o zróżnicowanej szerokości i głębokości z możliwością dostosowania do różnych indywidualnych potrzeb użytkownika. Szuflady pracujące na prowadnicach rolkowych. Półki w całości wykonane z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o gr. 18 mm na bazie płyty wiórowej o gęstości 650kg/m³. Półki przestawne mocowane na bolcach wciskanych w boczne ściany korpusu. Błaty robocze w zabudowach socjalnych o grubości min. 38 mm, oklejane laminatem wysokociśnieniowym HPL o grubości 0,6 mm o wysokim stopniu twardości i wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne oraz podwyższonej odporności chemicznej. Zlewy, umywalki oraz baterie po stronie Zamawiającego. Błaty stołów, biurek oraz dostawek do biurek o grubości min. 36mm, z obrzeżem z tworzywa ABS o gr. min.2 mm. Biurka zabudowane blendą frontową. Gama kolorystyczna płyty pozwalająca na indywidualny dobór, zapewniający harmonię mebli z kolorystyką wnętrza z min. 35 dekorów. Możliwość wyboru koloru oraz struktury płyty oraz blatów. W przypadku zastosowania płyt o strukturze drewna, stoje powinny być ułożone

ponow. Kolorystyka ustalana na etapie realizacji. Wszystkie widoczne krawędzie korpusów zabezpieczone okleiną ABS o grubości min. 0,8 mm, natomiast frontów o grubości min. 2 mm. Miejsca styku blatów ze ścianą uszczelnione silikonem, na życzenie użytkownika wykończone odpowiednio dobraną listwą (dotyczy zabudów). Konstrukcja mebli umożliwia wykonanie zabudowy na „miarę” z zachowaniem oczekiwanych funkcji i warunków technicznych poszczególnych pomieszczeń. Meble jako gotowy wyrób muszą **posiadać atest higieniczny (wystawiony przez uprawnioną jednostkę) dopuszczający ich stosowanie w placówkach medycznych**. Meble w technologii z produkcji seryjnej, nie modyfikowanej na potrzeby przetargu. Wytwórca posiadający dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytania dot. Meble w zabudowie do pom. MYCIE I DEZYNFEKCJA/ SALA OPATRUNKÓW GIPSOWYCH/ SALA ZABIEGOWA/ GIPSOWNIA/ OBSZAR RESUSCYTACYJNO-ZABIEGOWY:

3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości meble medyczne wykonane wg poniższej technologii?

Meble w całości wykonane z blach ocynkowanych malowanych farbami proszkowymi wzbogaconymi substancjami czynnymi z jonami srebra - naturalnym środkiem antybakteryjnym. Fronty oraz boki mebli wykonane z podwójnej blachy ocynkowanej w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć. Powierzchnie zewnętrzne i wewnętrzne korpusu, gładkie, nie zawierające ostrych krawędzi. Tylne ściany oraz dno korpusu wykonane w technologii wygluszającej. Gładkie ściany wewnętrzne szaf i szafek konstrukcyjnie wyposażone w specjalistyczne rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia montowanych wewnątrz półek co 25 mm. Korpusy szaf i szafek stojących posiadają integralny czterostronny cokół trwale zespawany z korpusem mebla. Cokół wyposażony w regulatory wysokości umożliwiające wypoziomowanie mebla. Korpusy szaf oraz szafek górnych – wiszących posiadające tzw. okapnik - górny cokół wykończeniowy, wykonany w systemie dwuwarstwowym z lekkim wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym. Okapnik o wysokości 28 mm. Okapnik wysunięty zewnętrznie w stosunku do ramy korpusu w taki sposób aby tworzył zlicowaną powierzchnię z zewnętrzną powierzchnią frontów mebli. Drzwi szafek i fronty szuflad wykonane z podwójnej blachy ocynkowanej malowanej farbami proszkowymi z wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć. Krawędzie i narożniki zaokrąglone. Konstrukcja frontów zapewnia ich szczelne i ciche zamykanie. Na ściankach frontowych, pod uchwytem, wykonane owalne przetłoczenie - wgłębienie ułatwiające chwytanie. Drzwi i fronty szuflad wyposażone w jednoczęściowe uszczelki, konstrukcyjnie związane z frontami wykonane z trwałego elastycznego silikonu w kolorze jasnym. Uszczelki z materiału odpornego na działanie środków dezynfekcyjnych, promieni UV. Uszczelki na całym obwodzie frontów szafek. Konstrukcja frontów szaf i szafek wykonana w taki sposób aby zawias nie powodował przerw w uszczelce. Uchwyty do otwierania drzwi i szuflad w kształcie litery „C”, wykonane ze stopu cynku i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej. Zawiasy do drzwi umożliwiające regulację elementów frontowych w min. trzech płaszczyznach, umożliwiające otwarcie drzwi o kąt co najmniej 160°. Zawiasy z systemem cichego domykania. Szuflady pracujące na prowadnicach rolkowych z pełnym wysuwem i mechanizmem samo domykania. Półki wykonane z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo ze skokową regulacją wysokości położenia, mocowane na wspornikach w

kształcie litery „L”. Wsporniki gwarantujące stabilne osadzenie, opcjonalnie wyposażone w silikonowe nakładki zabezpieczające półkę przed wypadnięciem. Błat wykonany ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9, z wygłuszeniem. W przypadku blatu ze zlewem lub umywalką, blat zagłębiony. Umywalki i zlewy tworzące z blatem jedną całość. Blaty wyoblone bez ostrych krawędzi. Gama kolorystyczna umożliwiającą indywidualny dobór kolorów poszczególnych elementów mebli (fronty drzwi i szuflad). Wykończenie mebli: We wszystkich niezbędnych miejscach (np. meble we wnękach) zastosowane elementy maskujące. Maskownice wykonane z materiałów takich jak elementy meblowe. Szczeliny do 20 mm (pionowe/ górne) maskowane za pomocą odpowiednio wyprofilowanego kątownika w kolorze korpusu mebli. Po zamontowaniu meble szczelnie silikonowane. Kolor silikonu dopasowany do koloru korpusów mebli. Konstrukcja mebli umożliwia wykonanie zabudowy „pod wymiar” z bezwzględnym zachowaniem technologii wykonania. Meble posiadające atest higieniczny, Wytwórca posiadający dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016.

Odpowiedź: Nie.

Pytania do zadania nr 2:

Pytanie do REGAŁ MEDYCZNY (do pom.: DEKONTAMINACJA/ MAGAZYN BRUDNY/ MAGAZYN CZYSTY/ BRUDOWNIK:

4. Czy Zamawiający oczekuje regałów ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

5. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje regałów 4 czy 5 półkowych?

Odpowiedź: 5 półkowych.

Pytanie do FOTEL DO POBIERANIA KRWI:

6. Czy Zamawiający dopuści fotel wyprodukowany w 2020 r.?

Odpowiedź: Tak.

7. Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości 800 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie do KOZETKA LEKARSKA EKG:

8. Czy Zamawiający dopuści kozetkę EKG o wysokości 760 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie do KOZETKA LEKARSKA:

9. Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulowanym zagłówkiem skokowo w zakresie: -60° +50°? Nadmieniamy, iż jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Tak.

10. Czy Zamawiający oczekuje kozetki o nośności nie mniej niż 150kg?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie do PARAWAN ŚCIENNY:

11. Czy Zamawiający dopuści parawan z głowicą wyposażoną w wieszak kroplówki z dwoma haczykami, bez wymiany na głowicę bez wieszaków?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie do STOLIK MAYO:

12. Czy Zamawiający dopuści stół Mayo o poniższych parametrach? Stół na instrumenty chirurgiczne typu "MAYO" z hydrauliczną regulacją wysokości. Stół w całości wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9. Blat zagłębiony z możliwością obrotu o 360 stopni. Blokada obrotu blatu. Regulacja wysokości blatu realizowana za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 920 x 1380 mm. Układ jezdny składający się z 3 kół o średnicy 50 mm, każde z blokadą. Wszystkie krawędzie stoika zaokrąglone, bezpieczne. Stół odporny na działanie środków dezynfekcyjnych, promieni UV. Nadmieniamy, iż rozwiązanie to jest równie dobre jak wymagane.

Odpowiedź: Tak.

13. Czy Zamawiający oczekuje stoika o nośności nie mniej niż 40 kg?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie do: WÓZEK REANIMACYJNY:

14. Czy Zamawiający dopuści wózek o korpusie z blach ocynkowanych lakierowanych farbami antybakteryjnymi, wykonanych w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem, blat roboczy wykonany z tworzywa ABS? Nadmieniamy, iż jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: Nie.

15. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 lub 5 szuflad wyposażone w podziałki, szuflady z blach ocynkowanych lakierowanych farbami antybakteryjnymi, o pełnym wysuwie, z cichym domykaniem, fronty w systemie dwuwarstwowym z silikonową uszczelką, wygłuszone? Nadmieniamy, iż jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: Nie.

16. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 820x660x990mm?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie do REGAŁ NA KACZKI I BASENY:

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał ścienny, listwowy (listwy 30x18mm) wyposażony w 2 półki prętowe na kaczki o wymiarach 580x190x300mm oraz dwie podwójne półki prętowe na baseny o wymiarach: 280x260x300 mm; wymiary całkowite regału z półkami 580max. 290x280-290x1800mm?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie do SZAFKA WISZĄCE (do pom. MYCIE I DEZYNFEKCJA/ SALA OPATRUNKÓW GIPSOWYCH/ SALA ZABIEGOWA/ GIPSOWNIA/ OBSZAR RESUSCYTACYJNO-ZABIEGOWY):

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki wiszącej o głębokości 300 mm i wysokości 720 mm?

Odpowiedź: Nie.

19. Czy Zamawiający dopuści żeby szafki trzyskrzydłowe dostarczyć w postaci jednej szafki dwuskrzydłowej oraz jednej jednodrzwiowej? Nadmieniam iż jest to zdecydowanie korzystniejsze rozwiązanie.

Odpowiedź: Tak.

**Pytanie do SZAFY MEDYCZNA METALOWA oraz SZAFY MEDYCZNA METALOWA
LEKARSKA 2 DRZWIOWA:**

20. Czy Zamawiający dopuści szafy o głębokości 420 mm ? Nadmieniamy, iż jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego (tylko 1cm).

Odpowiedź: Tak.

mgr Kłosa

[Signature]
DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA